PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 2.546/SANJ/2021

Tatuí, 27 de outubro de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 2904/2021.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento
supramencionado, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, a

informação prestada pelo Sr. Marco Luís Rezende, Secretário Municipal de Obras e

Infraestrutura.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,
Avenida Domingos Bassi, nº 1.000

CECAP - Tatuí/SP

 PREFEITURA DE TATUÍ
SECRETARIA DE OBRAS E INFRAESTRUTURA

GABINETE DO SECRETÁRIO

Tatuí, 14 de Outubro de 2021.

Ofício SOI Nº 80/21
Assunto: Resposta Requerimento

Prezado Senhor,

Em resposta ao requerimento 2904/2021 referente à limpeza
de ruas no Bairro Residencial Astória.

Informamos que está em nossa programação para futura realização.

Sendo o que se apresenta para o momento, enviamos nossas
considerações.

Cordialmente,    Secretário

Ilmo. Sr

Eduardo Dade Sallum
D.D. Vereador

RUA VICE PREFEITONELSON FIUZA 805 — JARDIM TERNURA CEP: 18271-330 TATUI-SP

FONE (15) 3205-1412